(.V. L>. 5 4 2 4 ) Pisarz Sądu pokoju Okręgu
Opatowskiego

Z pow odu nastąpionej śmierci, K aro la i
F ra n c is z k i z Sawickich, m ałżonków D eresiń-
sk ich , właścicieli domu i gruntów pod Nr.
34 w m ieście Opatowie położonych, otworzył
się sp a d e k do regulacji którego, term in na
dzień 21 Stycznia (2 Lutego: 1866 r. wy­
znaczam .
Opatów d. 21 Sierpnia (2 W rześnia) 1866 r.

L . W oliński.

OBWIESZCZENIA IIYPOTECZNE.

(N O. 7 .U S ) S ą d Pokoju Okręgu
h raśnicckiego.

Ikr/dział Rypoleczny.
Z powodu żądania nowej regulacji hypote-

ki nieruchom ości pod N r 257 w mieście K ra­
śn iku na przedm ieściu Podlesie k tó rą sk ła ­
dają .

c) P ó łto re j kw atery grun tu ornego około
20 m órg przestrzeni, m ię d z y miedzami Woj­
ciecha Buś i F ran c iszk a Zdybią położone, od
błonia Podleskiego do granicy Trzydnickiej
ciągnące się.

Zaw iadam ia interesentów , że takow a re g u ­
lac ja n astąp i w Sądzie tutejszym , w dniu 11
(23) Lutego 1866 r.

W zyw a przeto takowych, aby w term inie
tym osobiście lub przez specjalnego pełno­
mocnika, stawili się, celem przedstaw ienia
praw swoich do rzeczonych nieruchomości.

N iestaw ający interesanci, podpadną sk u t­
kom prek luz ji w art. 154 i 160 praw a hypote-
cznego z roku 1818 przepisanej

Ogłoszenie decyzji ja k a na sku tek regula­
cji wydaną będzie, n astąp i na posiedzeniu
Sądu tutejszego w dniu 12 (24) Lutego 1866
r. i od tegoż dnia czas do odwołania się od
takow ej upływać zacznie, przeto in teresanci
bez wezwrań do ogłoszenia takowej stawić się
winni.

K raśn ik d. 6(18) L istopada 1865 r.
Podsędek.

w' z P rzegaliński, P isarz Sadu.

L I C Y T A C J E

OBWIESZCZENIA SPADKOW E. —
l SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

i m orgi p rzes trzeni obejm ują­
cego, p rzy ulicy Sandom iersk iej między n ie­
ruchomościami K azim ierza Lukasiew icza i
Ja n a W arszaw skiego położonego, od ulicy
do gruntów miejskich rozciągającego się.

Zaw iadam ia in tere santów, że takow a regu­
lacja n a stąp i w Sądzie tutejszym w d. 16 (28)
Lutego 1866 r. wzywa p rzeto takowych,aby w
term inie osobiście lub przez pełnom ocnika
specjalnego zgłosili się, celem przedstaw ie­
nia swych żądań i usprawiedliwienia tako­
wych • ,

N iestaw ający in teresanci podpadną sk u t­
kom prekluzji w art. 154 i 160 prawa hypo-
tecznego z r. 1818 przepisanej.

4 (16) Października
r . b. Nr. 69,689, podaje do publicznej wiado­
mości,że na wydzierżawienie dochodu kasy m.
Wolbroma i Skarbu Królestwa z targowego i
iarmarcznego na lata 18i 6/8 w kancelarji
Magistratu tutejszego, pod prezydencją W.
Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy dnia
28 Grudnia (9 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie
12 w południe, odbywać się będzie licytacja
in plus przez opieczętowane deklaracje od
sumy o ‘A część dotychczasowego czynszu
obniżonej, to jest od rs 795 kop.

Nadmienia się przytem, iż jeżeliby
utrzymujący się przy powyższej licytacji
w czemkolwiek nie dopełnił zastrzeżonych
warunków, natenczas nowa licytacja na jego
koszt odbytą będzie.

Hrubieszów d 18 (30 Listopada 1865 r.
Naczelnik, Trzciński.

(N . D 7 0 6 4 ) N aczelnik P ow ia tu I ła irsk u g o .
Rodaje do publicznej wiadomości że na dniu

16(28) Grudnia r. b. w Magistracie miasta
Biały, odbywać się będzie przez opieczętowa­
ne deklaracje licytacj a in minus poczynając
od summy rs. 555 kop. 88.

Zastrzega się przytem, ż« deklara je zło­
żone później, to jes t po oznaczonym wyżej
terminie lub nie podług w, oru i bez kwitu
kasso ego na vadium albo skroba e lub po­
prawiane, za nieważne uzuane będą.

Bliższe warunki i anszlag każdego dnia wy­
jąwszy Świąt są do przejrzenia w Magistracie
miasta Biały.

Rawa d. 5 (17) Listopada 1865 r.
z. Jaworski.

W zór do deklaracji,
W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu

Rawskiego z dnia 5 (17 Listopada r. b., Nr.
15986 podaje niniejszą Deklaracyą, iż obowią­
zuję się wziąść w Entrepryzę odbudowanie
dwóch starych studzien z cembrzyna drewnia­
ną z zaprowadzeniem pomp żelaznych w

przez biegłego Henryka Muklanowicza spo­
rządzonej a w Kancelarji Pisarza Trybunału
Cywilnego w Warszawie Wydz. I. złożo-
nej.

Warunki sprzedaży przejrzeć można tak
w tejże Kancelarji Pisarza, jako też u pod­
pisanego Obrońcy przy Senacie.

Przygotowawcze przysądzenie sprzedawa­
nych nieruchomości odbędzie się w dniu 3
(15) Stycznia 1866 r. o godzinie 9 /.2 rano w
miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cy­
wilnego Gubernji Warszawskiej w w arsza­
wie podNr, 549 urzędującego w Wydziale I.
przed W. Józefem Brzezińskim Asesorem
delegowanym.

Nieruchomości wyżej opisane sprzedane
zostaną razem i licytacja rozpocznie się od

Z e
obecnie wspomniony Tumpowski z pobytu
wiadomym nie jest, wzywa go przeto niniej­
szem, aby najdalej w ciągu dni 30, ed daty
tego ogłoszenia, przed sądem naszym stawił
się dla odebrania depozytu. W razie zaś u-
plynienia tego tego terminu bez skutku, po­
dług prawa postąpionem zostanie.

Marjampol d. 16 (28) Listopada 1865 r.
Parys.

DONIESIENIA PRYW ATNE.

(N. D. 6992)
W T;*lir* ce k iir ltń n , pod f ir ­

m ą A . J . | ' r j n ę e t II. K n icli, przy
ulicy Pawiej Nr. 2,325 w Warszawie, wyra­
biają się wszelkie gatunki korków i szpondy
tak do piwa, jako też wód mineralnych i han­
dlu win, przyjmuje się obstalunki, grzedaje
się drzewo korkowe dla szewców.